МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯJI ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА СЕЛА МИЧУРИНСКОЕ

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА КЛАВДИЕВИЧА АРСЕНЬЕВА
хАБАровского мунl.tципАльного рАЙонА хАБАровского крАя

прикАз

от 01 июля 2025г. м9з

О зачислении в первый класс на 2025-2026 учебrrый год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.20l2r Ns 27з-ФЗ ( об
образовании в Российской Федерачии>. ст.28 кКомпетенция. права. обязанности и

ответственность образовательной организации> Федерального Закона кОб образовании в

РоссийскоЙ Федерации>. ПриказоМ Министерства просвещения Российской Федерации от

о2.о9.202О г. Nq 458 <Об утвержлении Порядка приема граждан на обучение по

образоваtельным программам начального обшего- основного обшего и сре:него обшеrо

образования, приказом Минпросвещения М 642-от 30.08.2023г <<о внесении изменения в

Порядок приема на обучение по образовательныN,l програ-ммам начального общего,

основного общего и средвего общего образования, "Yтвер){iденный
приказом Министерства

просвещения Российской Федерачии от 02 сентября 2020г. Nq 458. Правилами приема
граждан на обучение по образовательным программам нача-]ьного обшего. основного
обцего и среднего общего образования. Уставом шко-rlы. на основании заявJlения

родителей (законных прелставителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Зачислить в состав булущих первоклассников на 2025-2026 учебный год:

1.Куликовскую Еву EBгeHbeBHy 2018 г.р. основание- з,цвлеЕие Куликовской В.В.
2.Шаххвердиева Эмиля Хабиль оглы 2018г.р. Основание-заявление Шахвердиевой Е,R,

З.Скрипкину Евгевию Сергеевну 2018г.р. Основание -заявление Скрипкиной Л.Н.
4.Лапко Арину Алексанлровну 201 8г.р. Основание- заяв-пение Лапко .Щ.В.

5.Леснову Алису Алексеевну 2018г.р. Основание- заяв-iIение Лесновой А.А,
6.Михалевскую ВарварУ Артемовну 20l 8 г.р. основание-заявление Михалевской Ю.А.
7.Хоменко Веронику Евгеньевну 2018г.р. основание- заJIв.]Iение Хоменко М.В.
8.Виноградову !арью Ивановн.ч 2018г.р. основание-заявление Виноградовой Г.Н.
9.Фенину .Щарью Михайловну 2019г.р. Основание- заявление Фениной Е.С.
l 0.Трубочева Матвея .Щмитриевича 201 8г.р. основание-заявление Трубочевой Т.Н.
1 1.Лазаренко Варвару Игоревну 201 8г.р. основание-заявление Чолак Е.С.
12.Сагитова Артема Алексеевича 2018г.р. основание- заяв]lение Сагитовой Л.А,
1З.Пономарева Никиту Геннальевича 20l 8г.р. основание- заявление Бабенко В.В,
1 4.Панфилову Софью Сергеевну 201 8г.р. основание- заявление Панфилова Л.С.
15.Уткина Макара Александровича 2018г.р. основание- заявпение Уткиной Е,К,
l6.Тенникова Влалимира ВлаДимировича 22.02.2019 г.р. Основание- заяв_пение Тенниковой

А.А.
17.Субботину Арию Евгеньевну 20l 8г.р. основание-заявление Субботиной Е,И,
18.Гноинскую Еву Антоновну 201 8г.р. основание-заявrение Субботиной Е,И,
19.Чунаеву Кристину Константиновну 20l8г.р. основание-заявлен ие Субботиной Е.И.

20.Муравеч Сергея Сергеевича 20l8г.р. основание- заrlв..rение Муравеч Т,С,

21.Зиневич Софию Романовну 201 8г.р. основание-заявление Зиневич Е,А,
22.Губарева Артема Михайловича 201 8г,р. основание-заявление Губарева М,В"

23.Молодцова Романа Сергеевича 20l8г.р. Основаrtие-заявление Молодцовой М.С.
24.Ушакова Егора Сергеевича 201 8г.р. Основание-заявление Скифовой А.А.
25.Белова .I|аниила Александровича 20l 7 г.р. Основание-заJIвлецие Скифовой А.А.
26.Алферьеву Софи Евгеньевну 20l 7г.р. Основание-заявление Скифовой А.А.
27.!ромашко Артёма Павловича 20l 7г.р. Основание-заявление Скифовой А.А.
28.Петренко Никиry Сергеевича 20l 8г.р. Основание-заявление Петренко Ю.А.
29.Чемерисова Матвея Антоновича 20l 8 г.р. Основание-заявление Волк М.А.
30.Петренко Александра Александровича 20l 8 г.р. Основание-заявление Петренко Н.Г.
3l.Скоромникова.Щанила Максимовича 2018 г.р. Основание-заявление Скоромникова М.А.
32.,Щмитроченко Артёма Сергеевича 20l 8 г.р, Основание-заявление .Щмитроченко Т.В.

2.Ответственному за сопровождение сайта МБОУ СОШ с. Мичуринское им. В.К. Арсеньева
!анилову И.А. разместить приказ на сайте школы.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

!иректор МБОУ СОШ с. Мичуринс
им. В.К. Арсеньева R-К)- Ахrtоlиrrа

С приказом ознакомлен #/ И.А. !анилов

для
дOкумЕнтOв

llli||r;l

ъ